

格力中央空调模块机供货及安装合同书

甲方：

乙方：平顶山市富实鑫商贸有限公司

依照《中华人民共和国民法典》和《建筑安装工程承包合同条例》、《中华人民共和国建筑法》之规定，并结合本工程具体情况，经甲、乙双方协商达成以下合同条款，以资共同遵守。

第一条 工程地址：平顶山市建设路东段 706 号

第二条 工程内容：1. 以甲方提供的设备场地和装修施工要求为准。2. 乙方包工、包料，进行格力中央空调安装、调试，并达到验收要求。设备明细与施工内容需要甲乙双方签字，乙方应该严格按照双方约定设备型号与辅材进行安装。

第三条 设备及工期：1. 乙方保证提供原装正品全新格力设备，工程设备的型号及数量。详见附件 1。

2. 工期为 2026 年 8 月 19 日至：2026 年 8 月 21 日完工。

第四条 合同价款：总价款为壹拾肆万壹佰零伍元整（¥140105.00）。

备注：总价款包含设备及安装、调试所必需的所有材料。

第五条 付款方式

付款账号：名称：平顶山市富实鑫商贸有限公司

税号：91410411562465248U



地址：河南省平顶山市湛河区轻工路街道新华路与神马大道交叉口向西 200 米路南 16 号院 2 栋 101 室

电话：13703750371

账号：00000067509281299012

开户行：河南农村商业银行股份有限公司平顶山新华支行

联行号：402495003013

第六条 质量要求：乙方按照甲乙双方确认的设备、方案进行施工，需满足该场地各个办公区与公共场合的制冷与制热要求，符合国家与行业的相关规定与技术要求，该工程范围内的设备供应、安装调试、辅材耗材等材料均由乙方按照双方约定提供，并负责安装，效果须达到甲方验收标准方为合格。

第七条 施工安全要求：乙方保证施工人员具有相关工种资格证书，给施工人员购买人身意外险，并保证施工期间人员及场地的设备和材料安全，施工期间必须佩戴好安全绳及安全头盔等相关的安全措施，如施工期间甲方到现场发现乙方人员未按要求佩戴安装绳、安全头盔等安全设备的，发现一次扣 200 元，直接从工程款中扣除。凡施工期间发生的质量、安全事故，均由乙方负责处理和解决，与甲方无关，产生的费用也均有乙方承担，并将详细情况报告甲方。

第八条 争议：在合同执行过程中，对合同条款理解不一致时，应本着友好协商的原则确定。若协商不成时，可依法向项目所在地人民法院起诉。



第九条 违约

1. 乙方施工时必须按合同约定时间进场，积极配合甲方；

2. 合同签订后，不经双方协商同意，任何一方不得随意变更或解除。

第十条 甲、乙双方的权利和义务

1. 甲方的权利和义务

(1) 甲方负责协调乙方施工通道、施工用水电、堆放场地等问题。

(2) 甲方对乙方的施工质量、施工进度、安装质量、配合状况进行综合检查。

2. 乙方的权利和义务

(1) 乙方进入施工现场，应遵守现场的一切规章制度，做到安全施工，文明施工，消除一切不安全因素。

(2) 乙方应严格按照双方约定的要求进行施工。如有问题在工程施工前提出书面意见。

(3) 合同签订后，乙方应在甲方配合下，在施工现场了解本项目要求的施工进度及场地状况，配合做好前期准备工作。

(4) 工程竣工后，清理现场，做到工完场清。

(5) 保质期为期2年。

第十一条 本合同在执行过程中未尽事宜，经双方协商后可另行签订补充协议。

第十二条 合同生效



1. 本合同自甲、乙双方代表签字盖章之日起生效。
2. 本合同一式二份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力。

甲方(盖章):

法定代表人或委托人:

经办人:

日期: 2026.8.19



郝峰

乙方(盖章):

法定代表人或委托人:

日期: 2026.8.19



赵福生



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

格力中央空调模块机报价表

品牌：珠海格力

序号	名称	规格	单位	数量	单价	合计
一、设备报价表						
1	主机	LSQWRF160VM/NhC	台	1	102300	102300
2	主机手操器		个	1	2800	2800
3	设备合计：					105100
二、安装材料报价表						
1	镀锌钢管	DN100	米	25	120	3000
2	镀锌钢管	DN80	米	20	95	1900
3	镀锌钢管	DN70	米	16	75	1200
4	镀锌钢管	DN50	米	16	65	1040
5	蝶阀	DN80	个	2	110	220
6	蝶阀	DN100	个	4	140	560
7	法兰	DN100	个	2	240	480
8	自动排气阀	DN20	个	1	75	75
9	过滤器	DN80	个	1	95	95
10	过滤器	DN150	个	1	150	150
11	橡胶软接	DN125	个	4	200	800
12	橡胶软接	DN80	个	2	130	260
13	温度计		个	1	85	85
14	压力表		个	1	120	120



15	止回阀		个	1	320	320
16	橡塑保温		项	1	3400	3400
17	电缆线		项	1	1000	1000
18	辅材（支吊架，膨胀丝、包扎带等）		项	1	2800	2800
19	底座施工		项	1	2500	2500
20	安装调试人工费 吊装及运输费		项	1	15000	15000
21	安装合计：					35005
23	工程总造价（设备+安装）					140105

